Conforme solicitação desta Municipalidade, segue proposta de preço para contratação de
prestação de Serviços Laboratoriais de Análise Clínica e especializada, para atender as
necessidades da rede municipal de sáude, conforme solicitado e descrição abaixo:   

Valor Total da Proposta: R$ 64.096,22
SESSENTA E QUATRO MIL E NOVENTA E SEIS REAIS E VINTE E DOIS 
CENTAVOS

PLANILHA DA PROPOSTA

DESCRIÇÃO

ANÁLISES DE CARACTERES FÍSICOS, ELEMENTOS E SEDIMENTO DA 
URINA (EAS - URINA TIPO I)

DETERMINAÇÃO DE TEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADA 
(TTP ATIVADA)

Rua Avenida Marcos Silva, 187 - Centro

[...]

as condições lá estabelecidas, passamos a formular a seguinte proposta: 

I. PROPONENTE  

CENTRO BRASILEIRO DE ANÁLISES CLÍNICAS - CEBRAC 

CNPJ: 17.663.605/0001-
65 

Rua Benedito Leite, Nº 812, Centro – Imperatriz/MA 

Valor Total da Proposta: R$ 62.249,74 
 SESSENTA E DOIS MIL DUZENTOS E QUARENTA E NOVE 

REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS 

PLANILHA DA PROPOSTA 

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS 
QUANTIDADE 

ANUAL 

VALOR 

UNITÁRIO 

PREÇO 

TOTAL 

(R$) 

01 
ANÁLISES DE CARACTERES FÍSICOS, ELEMENTOS E SEDIMENTO DA 

URINA (EAS - URINA TIPO I)